cupiebant penā: s; vt fidētia habeāt: qm vbiq; cū hnt pūte et psciētē. **HYLA.** No solū at h; testimonio excusatio ignozate diuinitatis adimēda ē psequētibus: s; etiā gentib; via pandēda credēdi christum pūaciter: inter sententiū penas ofessor; vocibus pdicātū: et hoc ē qd subiungit: Bentibus.

**Cū aut tradēt vos: nolite cogitare quō aut qd loquami. Dabit eniz uobis in illa hora qd loquami. No eni uos estis q loqmi: sed spūs pñs uestri qui loquitur in uobis.**

**CHRY.** in bo. Cū pmissis cōsolatiōib; no puā et aliā apponit. vt eni no dicerēt: qlit suadē poterim; hoib; talib; psequētib;: psecutiōibus existētib;: inbet eos de rñsione ofidere dicēs: Cū at tra. vos. no. co. quō aut qd loqmi. **REMI.** duo at dicit: Quō aut qd. quoz vñ refert ad sapiētia: alter ad ois officiū. Quia eni et ipse submistrabat vba q loqrent;: et sapiāz q ea pferrēt: no fuerat necesse scīs pdicatoribus qd loqrent;: aut quō. **HIE.** Cū eni ppter christū dicamur ad iudices voluntatē tñ nostrā p christo debem; offerre. Letez ipse christ; q in nobis habitat loquitur p se: et spūsci in midendo grā mistrabitur. **HYLA.** Fides eni nra oib; pceptis diuine voluntatis intēta: ad rñsionē scie instruet;: in exēplo hñs abraā cui postulata ad hostiā isaac: non desuit aries ad vicinā. Et iō sequit;: No eni vos estis qui loqmi: s; spūs pa. ve. q lo. i vobis. **REMI.** Et ē sensus: Vos accedit; ad certamē: s; ego sū q plioz. Vos vba editis: s; ego sū q loquoz. Dunc paul; ait: An ex periciā queritis ei; q in me loq; xps. **HIE.** Per hoc autē ad pphetaz eos dignitatē reducit: q. s. dei spū sūt locuti. Cū aut h; dicit: Ne solici sitis qd loqmini. alibi dicit: Parati sp ad satisfactiōz boi potēti vos rōnē de ea q in vobis ē spe. Cū eni in medio amicoz certamē erit: inuenitur eē solici. cū aut ē iudiciū tribile et plebes insaniētes et timor vndiq; auxiliū a xpo pbet;: vt ofidēt loquāt et n; obstupescāt.

**Tradet aut frater fratrem in morte et pater filium: et insurgēt filij in partes: et morte eos afficient: et eritis odio omnibus hoib; ppter nomen meum. Qui autē pseuerauerit usq; in finē: hic saluus erit.**

**GLO.** Premissa cōsolatōe subdit grauiora pericula. Cū dicit: Tradet aut frater fra. i. mor. et pf. et sur. fi. in pen. et mor. eos afficiēt. **GRE.** in bo. Minoz rem eni dolore ingerūt mala q ab extraneis: maiorē que ab illis patimur: de quoz mentib; psumebamus: qz cū dāno corpis mala nos cruciāt charitatē amisse. **HIE.** Hoc aut i psecutiōib; fieri crebro videm; nec vll; ē inter eos fidus affect; quoz vitia est fides. **CHRY.** Deinde qd ē mltū horribil; ap; posuit dicēs: Et erit; odio oī. hoib;. Ut eni cōes oib; fraz hostes: ita eos expellē tentabāt. Dic etiam rursus apponit cōsolatio cū dicit: Propē nomē meū. Et cū hoc rursus aliud cōsolatoz ponit cū subdit: